forum seu constitutionem, aut ordinationem perpetuam et juratam per omnes iIIos qui 
in dicta erunt Curia de unitate huiusmodi, ad maius et fortius robur perpetue nrmitatis. 
Et hec omnia et sin gula per nos et omnes successores nostros volumus et concedimus, 
atque promittimus, sub virtute superius prestiti juramenti, teneri et observari irrefra­
giliter, et contra non neri aliquo jure causa vel ratione; obligan tes inclitum et magni­
ncum Infantem Johannem, primogenitum nostrum carissimum, ducem Gerunde et 
Comitem Cervarie, post dies nostros in Regnis et terris nostris successorem et quos­
cumque alios successores nostros et suos, su paterne benedictionis obtentu ad obser­
van tia omnium promissorum, et hic contentorum pro solidantia huiusmodi perpetue 
unitatis. Hec igitur etiam omnia et singula, per nos et omnes heredes et successores 
nostros, volumus, concedimus promittimus et convenimus, atque paciscimur in bona 
nde nostra Regia, et sub virtute juramenti predicti, vobis dictis universitati comunitati 
et probis hominibus civitatis et aldearum predictarum, et singulis vestrum presentibus et 
futuris, eis melioribus et utilioribus viis modiis et formis quibus possit intelligi dicti et 
experiri, ad observan tia omnium promissorum omni fraude sublata, et absque aliquibus 
condictione et retentione, quas non facimus in eisdem mandantes, nihilominus huius 
serie dicto nostro primogenito et aliis universis et sidgulis, qui nos tri et eius successores 
fuerint, quod predicta omnia et singula teneant inviolabiliter et observent et non contra­
veniant seu faciant quavis causa. In duius rei testimonium nostrum presents privilegium 
vobis predictis universitati, et probis hominibus dictarum civilatis et aldearum Albarra­
zini, presentibus et futuris, inde Heri et sigillo magestatis nostre pendenti jussimus comu­
niri. Datum Barchinone tricesima die octobris anno a Nativitate domini Millesimo Tre- . 
centessimo sexagessimo septimo. Regnique nost.ri tricesimo secundo. Visa Rodericus.­
Signum Petri dei gratia Regis Aragonum, etc. Rex Petrus.-Testes sunt: venerabilis in 
Xristo Pater frater Petrus concelarius. Archiepiscopus Guillelmus, Barchinone epi seo pus, 
nobilis Ugo Vicecomes Cardone, Andreas Vicecomes d 'lIIa, Franciscus' Vicecomes Rode 
militis.-Fuit c1ausum per Jacobum Conesa. 
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v 

1367, 16 de noviembre, Barcelona 

Restituóón del castillo de Albarraón a Pedro 1 V. 

ACA, reg. 1.467, fo!. 16. 

Restitutio faeta Domino regis de Castro de Albarrazino. Quod tenebat Ferdinandi 
Luppi de Heredia pro infantissa Portugalie. .